

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ACC ejendomme ApS
Spangsbjerg Kirkevej 3,
6700 Esbjerg
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/7 2022

Jørgen Nielsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 31 47 74 33

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACC ejendomme ApS Spangsbjerg Kirkevej 3, 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 31 47 74 33
	Stiftet: 15. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i og drift af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr.- 92.768. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets ledelse forventer, at dette vil ske og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen, og således forventes finansieringen opretholdt i de kommende forhandlinger med pengeinstitut.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	8.923	18.379
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	8.923	18.379
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	51.000
DRIFTSRESULTAT	8.923	69.379
Andre finansielle indtægter	158	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.882	0
Andre finansielle omkostninger	-123.341	-100.506
RESULTAT FØR SKAT	-118.933	-31.127
Skat af årets resultat	26.165	17.996
ÅRETS RESULTAT	-92.768	-13.131
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-92.768	-13.131
DISPONERET I ALT	-92.768	-13.131

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
2 Investeringsejendomme	436.000	436.000
Materielle anlægsaktiver	436.000	436.000
ANLÆGSAKTIVER	436.000	436.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.641	3.184
Selskabsskat	0	17.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	26.165	0
Andre tilgodehavender	4.804	0
Periodeafgrænsningsposter	1.336	1.304
Tilgodehavender	55.946	22.484
OMSÆTNINGSAKTIVER	55.946	22.484
AKTIVER	491.946	458.484

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.565.623	-1.472.855
EGENKAPITAL	-1.515.623	-1.422.855
Deposita	16.500	16.500
3 Langfristede gældsforpligtelser	16.500	16.500
Kreditinstitutter	1.245.871	1.212.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.625	36.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.793	107.742
Anden gæld	19.084	19.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	533.196	483.370
Kortfristede gældsforpligtelser	1.991.069	1.864.839
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.007.569	1.881.339
PASSIVER	491.946	458.484

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-1.472.855	-1.459.724
Årets resultat	-92.768	-13.131
Overført resultat ultimo	-1.565.623	-1.472.855
EGENKAPITAL	-1.515.623	-1.422.855

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgivere afgivne tilsagn fastholdes, og selskabets udvikling og planlagte tiltag i al væsentlighed realiseres som forventet.

Selskabets finansiering skal ses samlet for koncernen.

Noter

	Investering- sejendom- me
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	90.973
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	90.973
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2021	373.000
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	373.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-27.973
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-27.973
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	436.000
	<hr/> <hr/>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme.

Dagsværdien på investeringsejendomme er værdiansat ved en afkastbaseret model, med afkastprocent på 9,5%.

Følsomhed ved ændring i afkastkrav	-0,25%	Basis	0,25%
Afkastprocent	9,25 %	9,50 %	9,75 %
Dagsværdi	445.000	436.000	425.000
Ændring i dagsværdi	9.000	0	-11.000

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	16.500	16.500	0
	<u>16.500</u>	<u>16.500</u>	<u>0</u>
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Bjergvej 20		42.000	42.000
Mallevej 87		394.000	394.000
		<u>436.000</u>	<u>436.000</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Nielsen

Direktør

På vegne af: ACC ejendomme ApS

Serienummer: 2b659b7f-7922-4081-a57b-1586f3dd3fff

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-07-26 06:22:59 UTC



Peter Kjeldsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: CVR:38751646-RID:59268946

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-26 06:46:37 UTC



Jørgen Nielsen

Dirigent

På vegne af: ACC ejendomme ApS

Serienummer: 2b659b7f-7922-4081-a57b-1586f3dd3fff

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-07-26 06:49:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZ5B3-EATJW-SP3J2-U6NAU-U8448-KB12P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>